令和２年５月７日

保 護 者 の 皆 様 へ

枚方市立中宮北小学校

校 長  中田 祐之

分散登校日について

新緑の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、大阪府から臨時休業期間を５月３１日（日）まで延長し、児童の心身のケアを実施するために

週に１～２回の登校日を設定するように要請がありました。

今後の分散登校日の予定をお知らせいたします。

記

１．日 時  令和２年５月１１日（月） 午前８時３０分 から 午前１０時３０分頃

                   （１年生の児童は午前１０時１５分頃下校です）

令和２年５月１２日（火） 午前８時３０分 から 午前１０時３０分頃

                   （１年生の児童は午前１０時１５分頃下校です）

２．登 校  児童は分散登校で、５月１１日（月）あるいは５月１２日（火）の、いずれかの日に

       登校することになります。

３．予 定  詳細については、５月８日（金）にお知らせいたします。